

Miłków, dnia 23.07.2025

Zn. spr.: SG.270.1.3.2025

**Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.1.3.2025**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę artykułów laboratoryjnych”

Art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – „PZP”) stanowi, że Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ. Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania do postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy PZP udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź na pytania : Pytanie dotyczy pakietu II - prosz o wydzielenie pozycji 4 Końcówki Vertex do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert większej ilości wykonawców, gdyż produkty Axygen są szeroko dystrybuowane przez wielu dostawców, a tym samym zwiększy się konkurencyjność postępowania oraz możliwość pozyskania większej ilości korzystniejszych ofert.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że nie wydzieli z Pakietu nr II pozycji nr 4. Pakiet nr II pozostaje bez zmian.

2. Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy pakietu III Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 8 i 9 Końcówki ClipTip do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert większej ilości wykonawców, gdyż te produkty są szeroko dystrybuowane przez wielu dostawców, a tym samym zwiększy się konkurencyjność postępowania oraz możliwość pozyskania większej ilości korzystniejszych ofert. Z góry dziękuję .

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że nie wydzieli z Pakietu nr III pozycji nr 8 i 9. Pakiet nr III pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Marcin Beza

Zastępca Dyrektora

/podpisano elektronicznie/



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

